
THIRD ACT
GARGNANO 24-26 SEPTEMBER

STRUTTURE CONVENZIONATE/ACCOMODATIONS
To take advantage of the offers, specify that you are a RS21 Sailor when booking. 

B&B Casa Elena    - Gargnano sul Lago di Garda 

Phone +39 349 3154947
https://it.bbcasaelenagardalake.com/
info@bbcasaelena.com

Opzioni: 
- Camera matrimoniale comfort a 75,00 euro a notte per camera con servizio di colazione biologica 
(dalle ore 08:30 alle ore 10:00) soggiorno minimo di n 4 notti.

- Camera basic twin con bagno esterno a 55,00 euro a notte senza servizio di colazione e con soggiorno 
minimo di n 6 notti.

I prezzi includono tassa di soggiorno, wi-fi e parcheggio interno privato, la struttura si trova a 500 metri 
dalla Marina di Bogliaco.

LOCATION:

RS21 ITALIAN
CHAMPIONSHIP

Porto di BogliacoPorto di Bogliaco
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THIRD ACT
GARGNANO 24-26 SEPTEMBER

LOCATIONs & LOGISTICs

A

B

A - Porto di Bogliaco - Piazza Nazario Sauro, Bogliaco (fraz. di Gargnano)
Varo, alaggio e ormeggio barche / Launching, hauling and mooring

B - Circolo Vela Gargnano 
Circolo e servizi  / Club and services

Porto di BogliacoPorto di Bogliaco

Bogliaco    - Frazione di Gargnano

SUGGESTED HOTELS – CAMPING – B&B – APPARTAMENTI

- Hotel Bogliaco https://www.hotelbogliaco.it/

- Affittacamere al Marinaio al.marinaio@tiscali.it

- Camping Lefà https://www.campinglefa.it

- Agriturismo Oliveto www.agriturismooliveto.com

- B&B Velnova velnova@libero.it (phone: +39 339 56018701)

- B&B Il Gabbiano https://www.gargnanosulgarda.it/vacanze-lagodigarda/Bed-and-
Breakfast-Il-Gabbiano.html

- Il Sogno nel Borgo B&B and Apartments www.staylakeholiday.com/sogno
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THIRD ACT
GARGNANO 24-26 SEPTEMBER

SUGGESTED HOTELS – CAMPING – B&B – APPARTAMENTI

Gargnano   - (5 minuti di auto da Bogliaco direzione nord/5 minutes by car far from Bogliaco northwarts)

Toscolano Maderno   - (10 min di auto da Bogliaco direzione sud/10 min by car far from Bogliaco southwarts)

- Il Borgo dei Limoni (appartamenti) https://www.borgodeilimoni.it/

- Residence Fondo La Campagnola www.frassinehotels.it

- Hotel Meandro www.hotelmeandro.it

- Hotel Garnì Tiziana www.albergotiziana.com

- Hotel Bartabel https://hotelbartabel.it/

- Hotel Garnì Riviera https://www.garniriviera.it/

- Hotel Palazzina https://hotelpalazzina.it/

- Hotel Livia www.hotellivia.it

- B&B Il Sogno sul lago www.ilsognosullagodigarda.it

- B&B Villa Giovanna www.bbvillagiovanna.it

- Camping Lefà https://www.campinglefa.it/it/contatti

- Agriturismo Oliveto www.agriturismooliveto.com

- Hotel Garden www.residenzahotelgarden.com

- Hotel Sorriso https://www.hotelsorriso.de/it/lago-di-garda.html

- Camping il Monastero https://www.hghotels.com/it/campeggi-sul-lago-di-garda/toscolano-
maderno/camping-toscolano/

- Campeggio Riviera http://www.camping-riviera.com/

- Camping Maderno https://villaggiomaderno.it/

- Hotel Lorena www.hotellorena.it

- Ostello delle Cartiere https://www.airbnb.it/rooms/32484752?source_impression_
id=p3_1565019648_m6TxxbHGH4TTbVzw

- Casa Cecina Star www.fewo-direkt.de/p10141752

- Agriturismo Cervano www.cervano.com
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